2

- \ W |
('o‘ VY ’
Ca DL <

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

<

Salidas Procesos del dia: viernes, 2 de junio de 2023

No.Proceso

0334
0233
0036
0038
0042
0049
0065
0068
0088

2021
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Clase
SUCESION INTE

PERTENENCIA
VERBAL
EJECUTIVO
VERBAL LEY 156
PERTENENCIA
EJECUTIVO
DECLARATIVO V
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 9

Demandante Demandado

CAUSANTE: RITA MARIA ALARCON CHA
ALBA GARNICA ALARCON HEREDEROS DE RITA MARIA ALARCON CH
NELSON ROMERO CASTANEDA CARMEN ELISA PAEZ MOLINA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
LUIS MURCIA GALINDO HEREDEROS DE LUIS MURCIA 'Y PERSONA
BLANCA NOCUA GOMEZ, CARLOS NOC HEREDEROS DE JUSTO PASTOR GOMEZ E |
CREDIVALORES-CREDISERVICIOS S.A.

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PE EFRAIN YEPES MURCIA

MARTHA CRISTINA MOJICA CARABALLO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
REPONE PARCIALMENTE

AGREGA DOCUMENTACION
INADMITE - CONCEDE TERM
ORDENA EMPLAZAMIENTO
ORDENA OFICIAR

INADMITE - CONCEDE TERM
TIENE POR NOTIFICADO
ADMITE DEMANDA

ORDENA ENVIAR AVISO

Sus

[]

N N R B A A

Int

I O I A 1 A A R O A B



