

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: viernes, 2 de junio de 2023

No.Proceso		so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	0334	2021	SUCESIÓN INTE	CAUSANTE: RITA MARÍA ALARCÓN CHA		REPONE PARCIALMENTE		
	0233	2022	PERTENENCIA	ALBA GARNICA ALARCÓN	HEREDEROS DE RITA MARÍA ALARCÓN CH	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
	0036	2023	VERBAL	NELSON ROMERO CASTAÑEDA	CARMEN ELISA PÁEZ MOLINA	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
	0038	2023	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		ORDENA EMPLAZAMIENTO		
	0042	2023	VERBAL LEY 156	LUIS MURCIA GALINDO	HEREDEROS DE LUIS MURCIA Y PERSONA	ORDENA OFICIAR		
	0049	2023	PERTENENCIA	BLANCA NOCUA GÓMEZ, CARLOS NOC	HEREDEROS DE JUSTO PASTOR GÓMEZ E I	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
	0065	2023	EJECUTIVO	CREDIVALORES-CREDISERVICIOS S.A.		TIENE POR NOTIFICADO		
	0068	2023	DECLARATIVO V	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PE	EFRAIN YEPES MURCIA	ADMITE DEMANDA		
	8800	2023	EJECUTIVO	MARTHA CRISTINA MOJICA CARABALLO		ORDENA ENVIAR AVISO		

Cantidad Salidas: 9

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria